a e
MinBtódo dB Edu€8Ç&o

Iruüuo Fedenl do PDranà
NnlWTDFEDERAL

PORTARIA NQ 2 1 94 1) E 06 DE OUTUBRO DE 2017

A Píú-Reitora de Gestão de Pessoas do Instituto
Federal do Paraná, no uso da competência que Ihe
con6crc a Portaria N' 889 de 18 de julho de 2016,
publicada no Diário Oficial da União do dia 19 de
julho de 2016, senão 02, página 22, considerando a
resolução 1 5/20 ll do Conselho Superior do ll;PR, e
o que consta no processo no 2341 1.002467/20 1 5-42.

RESOLVE

Hoillologar o resultado da ETAPA FiNAl, da Avaliação de Desempenho em

Estágio Probatório, da scwidora abaixo

Servidor: ALESSANDRA SIVEK PEREZ
SIAPE: 21523t)3

Cargo: ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
Lotação: PRÓ-REITORIA l)E GESTÃO DE PESSOAS
Pontos: 95,35

.J
ELiANE ARAR(ÇIÓA WKSQtnTA

Pró-Reitora de Gestão de Pessoas

l INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ l Reítaría
Av.Vlctar Ferrelra do Amaral. 306 -Tarumã. Curitiba - PR l CEP 82S30-230 - Brasa